Dodatok ¢. 5 k Ramcovej dohode ¢. KV1/2020

uzatvorena podla § 269 zakona ¢.. 513/1991 Zb. Obchodny zadkonnik v stlade s § 83 zékona ¢.
343/2015 Z.z. o verejnom obstaravani a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni
neskorsich predpisov
(d’alej len ako “Dodatok ¢.5™)

medzi zmluvnymi stranami:

Objednavatel’:

Obchodné meno:

Sidlo:

V zastupeni:

1CO:

IC DPH ( DIC):

(v d’alSom tiez objednavatel )

Zhotovitel:
Obchodné meno: SOAR sk, a.s.

Statutary zastupca:
Sidlo:
Zapis:

o

ICO:

IC DPH ( DIC):

Cislo u¢tu IBAN:
Kontaktné udaje:
telefon

email '

(v d’alsom tiez ,,zhotovitel™)
| (v d’alSom spoloc¢ne tiez ,,zmluvné strany™)

Clanok ¢. 1
Uvodné ustanovenia

1.1. Zmluvné strany uzatvorili dna 28.10.2020 Ramcovu dohodu ¢&. KV-1/2020 (d’alej len
»Ramcova dohoda®), predmetom ktorej bol zavizok zhotovitel'a zhotovit’ pre objednavatel'a
dielo s nazvom , Obnova materskej Skoly Koliskova, Bratislava — Karlova Ves
Specifikovaného v projektovej dokumentdcii s nazvom I etapa, prepracovanie pr Ojekfll
stavby, obnova materskej skoly Koliskova, Bratislava- Karlova Ves (dalej ako ,, Projekto
dokumentdcia®).




1.3.

[\
—

2.2

Pocas realizacie na diele zhotovitel zistil, Ze je nutné vykonat’ naviac prace, ktoré nie st
zahrnuté v Ramcovej dohode ani v dohodnutej cene a ani v Dodatku ¢. 2, Dodatku ¢. 3
a Dodatku ¢.4 k Ramcovej dohode, ktoré su nevyhnutné k riadnemu dokonéeniu a uZivaniu
Diela, a tiez k zabezpeceniu dosiahnutia energetickej tispory budovy materskej Skoly v
plnom rozsahu, ¢o je tiez zamerom uskuto¢nenia predmetnej rekonstrukcie. Jedna sa
o polozky potrebné na sfunkénenie exterierovych hlinikovych Zaltzii s motorom, ktoré
bude ovlddané pomocou elektrickych tlacidlovych spinacov a kompletnej vymeny beténovej
dlazby na terasach, ktoré s v havarijnom stave a realizacie okapového chodnika v ¢asti osi
X1, A-C, ktory je nutné vybudovat’ z dovodu bezpecného vstupu do ¢asti skladov budovy
materskej Skoly.

Vykonanie naviac prac, ktoré su predmetom tohto Dodatku €. 5, je nevyhnutné k riadnemu
dokonceniu, sprevadzkovaniu a riadnemu uzivaniu diela, pricom s ohl'adom na charakter
tychto prac by zmena dodévatel’a, resp. uréenie nového dodévatela na vykonanie naviac
prac, nebola mozna najmaé z technickych dévodov so zretel'om na zodpovednost’ a zaruky za
kompletné dielo v plnom rozsahu.

Clanok & 11
Predmet Dodatku é. 5

Zmluvné strany sa dohodli, ze Ramcova dohoda sa meni a dopiia takto:
Odsek 6.3. ramcovej dohody sa nahradza novym textom, ktory znie:

Objednavatel’ vyclenuje na zhotovenie predmetu Ramcovej dohody a Dodatkov ¢.2, €.3,
¢.4 a &.5 vrozsahu Specifikovanom v odseku 1 ¢lanku II Ramcovej dohody a odseku
1.2. a 1.3. élanku I tohto dodatku sumu:

cenova polozka cena v €
Cena celkom bez DPH 910 601,58
DPH 20% 182 120,32
Cena celkom s DPH 1092 721,90

(slovom jedenmiliondevitdesiatdvatisicsedemstvodvadsatjeden € 90 centov).

Priloha €. 1 — rozpocet sa nahradza novou Prilohou ¢.1 — ,Rozpocet™ — supis skutocne
vykonanych prac a dodavok, ktora obsahuje kompletny supis prac, vratane naviac prac podl'a
tohto dodatku a je neoddelitel'nou sucastou tohto dodatku.




Clanok III
Zaverecné ustanovenia

3.1. Tento Dodatok ¢. 5 nadobuda platnost’ diiom jeho podpisu oboma zmluvnymi stranami
a uc¢innost’ dilom nasledujicim po dni jeho zverejnenia na webovom sidle objednavatel’a.

3.2. Dodatok €. 5 je vyhotoveny v Siestich (6) rovnopisoch, z ktorych Styri (4) rovnopisy obdrzi

objednavatel’ a dva (2) rovnopisy obdrzi zhotovitel.

3.3. Ustanovenia Ramcovej dohody, ktoré neboli tymto Dodatkom ¢. 5 upravené zostavaji
nezmenené. Zmluvné strany vyhlasujua, ze si Dodatok ¢. 5 dékladne precitali, jeho obsahu,
pravam a povinnostiam z neho vyplyvajucich porozumeli a zavdzuju sa ho v celom rozsahu
bezvyhradne plnit, ich véla je slobodnd avéazna ana znak suhlasu ho vlastnoru¢ne
podpisuju.

2.2
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REKAPITULACIA STAVBY

Kaod Dodatok5_20-31097
Stavba: KV-1_Obnova materskej Skoly Koliskova
JKSO KS
Miesto: Mestska cast Bratislava Karlova Ves Datum
Objednavatel: ICO
Mestska cast' Bratislava - Karlova Ves IC DPH:
Zhotovitel" . ICO
SOAR sk, a.s., Zilina IC DPH:
Projektant: ICO:
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka
Cena bez DPH 910 601,58
Sadzba dane Zaklad dane Vyska dane
DPH
20,00% 910 601,58 182 120,32
Cena s DPH EUR 1092 721,90
Projektant Spracovatel
Datum a podpis Peciatka Datum a podpis Peciatka
Objednavatel 2 A 2 g S Zhotovitel
— 4 > :' 2 \
) [ \ fi'es |
| SA— ’j). ) | ; | \ - 7
e \? % \ 2|
\] = [ ~ \ 1 /
Datum a podpis: Pediatka \\// Datum a podpis

Cirmmn 4 =1




REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Zhotovitel

Kéd

Dodatok5_20-31097

KV-1_Obnova materskej Skoly Koliskova

Mestska cast’ Bratislava Karlova Ves

Mestska cast' Bratislava - Karlova Ves
SOAR sk, a.s., Zilina

Popis

Naklady z rozpoctov

01
01.1

01.2

01.3
01.4

01
02

03

04
04.1
04.2

05

05.1

06
06.1
06.2

07

07.1
01.5
01

01.1
01.2
01.6
01.7

02

E1.1.1

E1.3
E1.4
E1.5

E1.5.1

E1.5.2
E2:1

E2.1.1
E2.2

E2.2:1

E2.3
E2.3.1

E3
E3.2
E3.3
E3.4

G1

G2

1

12

13

03

1.ETAPA
1.ETAPA-SO-01 Zateplenie obvodového plasta

1.ETAPA-SO-01 Vymena fasadnych okien, vstupnych

dveri a zaskl.stien
1.ETAPA-S0-01 RekonStrukcia strechy

ZL - Fasada

zmenovy list €.1 - doplnenie pasky pripojovacej

Skary z exteriéru
zmenovy list €.2 - demontaz zasklenych stien
zmenovy list €.3 - oprava nerovnosti fasady +
hlinikové dvere
zmenovy list €.4 - okapové chodniky

odpocty - okapové chodniky

pripocty - okapové chodniky
zmenovy list €.5 - bezpe&nostné folie, pakové
mechanizm

v < P Ty . g
pripocty - bezpecnostné félie, pakoveé
mechanizmy

zmenovy list €.6 - rebriky

odpocty - rebriky
pripocty - rebriky

zmenovy list €.7 - vyburanie beténového chodnika

pripocty - vybuaranie beténového chodnika
ZL - Strecha
zmenovy list €.1 - rekonStrukcia strechy
odpocty - rekonstrukcia strechy
pripocty - rekonstrukcia strechy
Bleskozvod
ZL - Bleskozvod
zmenovy list €.1 - bleskozvod
pripocty - bleskozvod
2.ETAPA
S0-01_Arch
1.ETAPA - SO-01 Stavebné |Z|p'ravy vyvolané
rozvodmi VZT, ZTl, Elektro a UK
S0-01_ZTI
S0-01_VZT
S0-01_Elektro

S0 01 Umelé osvetlenie a vnut.silnopr.rozvody

Vnuatorné slabopridové rozvody
S0-02_Arch

1.ETAPA-S0-02,Vyuzitie zrazkovych vod
S0-02_ZTI

S002 - |.Etapa - Vyuzitie zrazkovej vody
S0-02_Elektro

SO0 02 vonkajsie rozvody
S0-03_Sadovnicke upravy

zelen

jazierko

siete, lanka, mreze
PS-01_Solar
PS-02_Doregulovanie
ovladanie exteriérovych zalazii
rampa
terasa, beténova dlazba

Detské umyvarky

OlennnA~a

Datum

Cena bez DPH [EUR]

910 601,58

464 506,46
209 417,88

107 947 42

98 413,04
34 146,12

9 315,00
1209,99

19 213,21

0,00
-4 815,04
4 815,04

2 020,00

2020,00
1089,56

-444,44
1534,00

1298,36

1 298,36
0,00

0,00

-27 534,70
27 534,70
10 918,00
3 664,00
3 664,00

3 664,00
396 093,90
51156,13

51 156,13

6781,03
117 349,37
26 016,78

21 026,00

4990,78
34 030,59
34 030,59
54 608,99

54 608,99

1045,86
1045,86
40 590,21
13 546,43
3617,38
23 426,40
40 442,70
4 927,78
6 330,60
3126,91
9 686,95
50 001,22

Cena s DPH [EUR]

1092 721,90

557 407,75
251 301,46

129 536,90

118 095,65
40 975,34

11 178,00
1451,99

23 055,85
0,00
-5778,05
5778,05

2 424,00

2 424,00

1.307,47
-533,33
1 840,80

1558,03

1 558,03
0,00

0,00

-33 041,64
33 041,64
13 101,60
4 396,80
4 396,80
4 396,80
475 312,68
61 387,36

61 387,36

8 137,24
140 819,24
31220,14

25 231,20

5988,94
40 836,71
40 836,71
65 530,79
65 530,79

1255,03

1255,03
48 708,25
16 255,72

4 340,86
28 111,68
48 531,24

5913,34

7 596,72

375229
11 624,34

60 001,46



Kéd
S0-01
S0-01

S0-01.1
$0-01.2
S0-01.3
$0-01.4

Popis
Rekonstrukcie priestorov umyvarni pre deti
Rekonstrukcie priestorov umyvarni pre deti

Zdravotechnika 1.podzemne podlazie
Zdravotechnika 1.nadzemne podlazie
Zdravotechnika 2.nadzemne podlazie
Elektroinstalacia silnoprud

Strana 373

Cena bez DPH [EUR]

50 001,22
18 385,13
7 676,23
7 545,32
7 545,32
8 849,22

Cena s DPH [EUR]

60 001,46
22 062,16
921148
9 054,38
9 054,38
10 619,06



